C. H. MAYO.

Long Burton, June, 1908.
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CHARTERS AND OTHER MUNIMENTS.

In Dorchester, in the time of Edward the Confessor, were

172 houses, rated for ten hides, and two moneyers. There are

now 88 houses, and 100 houses have been wholly destroyed, from

the time of Hugh, the Sheriff, until now, etc.—Domesday, a.d.

1086.

In Dorecestre Tempore Regis Edwardi erant clxxii domus.

Hse pro omni servitio regis se defendebant et geldabant pro

X hidis. Scilicet ad opus Huscarlium unam markam argenti

exceptis consuetudinibus que pertinent ad firmam noctis.

Ibi erant ii Monetarii ; quisque eorum reddebat regi unam
markam argenti et xx solidos quando moneta vertebatur.

Modo sunt ibi quater xx et viii domus, et c penitus destructae

a tempore Hugonis vicecomitis usque nunc.

—

Domesday,
fol. 75.

Terra Regis. Rex tenet Dorcestre et Fortitone, etc.

—

Ihid., fol. 75.

Terra Episcopi Sarisberiensis ... in Dorecestre i burgen-
sis cum X acris terrae.

—

Ihid. fol. 756.

Terra Abbatise Hortunensis. Ad hanc ^cclesiam pertinet

... in Dorecestre una domus.

—

Ihid. fol. 786.

Terra Elemosinariorum Regis. Bristuard presbyter tenet
secclesias de Dorecestre et Bere et decimas. Ibi pertinent
i hida et xx acrse tense, Valeat iiii Ubras.

—

Ihid, fol. 79.
B
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II.

Letters Patent from Edward I. granting the petition of

his men of the Commonalty of the County of Dorset to make,

at their own expence, a Prison at Dorchester, and to detain there

the persons indicted for trespass and felony.—12 March, 33
Edward I. (1305). Ai.*

Edwardus Dei gratia Rex Anglie Dominus Hibernie et

Dux Aquitanie Omnibus ad quos presentes Ivittere peruenerint

salutem Sciatis quod cum homines nostri Comunitatis Comi-

tatus Dorsetie nobis dederint intelligi quod diuerse felonie

et alia dampna quamplura in Comitatu predicto perpetrata

sunt occultata et transgressores huiusmodi mala perpetrantes

remanent impuniti pro eo quod in eodem comitatu non est

aliqua prisona ad malefactores illos castigandos et nobis

supplicauerint ut eis concedere velimus quod ipsi sumptibus

stiis propriis facere possint quandam prisonam in villa nostra

Dorcestrie ad malefactores in eodem comitatu deprehensos

in eadem prisona secundum legem et consuetudinem regni

nostri iusticiandos Nos eorum supplicacioni annuentes in

hac parte concessimus eis et licenciam dedimus quod ipsi

prisonam sumptibus suis propriis faciant in villa nostra pre-

dicta sicut predictum est [broken et] facta prisona ilia male-

factores et alij de transgressionibus et feloniis indictati quos

in comitatu predicto contigerit deprehendi ad eandem prisonam

ducantur et in eadem detineantur quousque de eis iusticia

fiat secundum legem et consuetudinem supradictas. In cuius

rei testimonium has lyiteras nostras fieri fecimus patentes

Teste me ipso apud Westmonasterium duodecimo die Marcij

anno regni nostri tricesimo tercio [1305].—Newehagh.
On the fold, " Per peticionem de consilio." Fragment of

Great Seal of white wax, painted red, endorsed " A Antient

petetion for the erecting of a prisson for the Cotmty."

III.

Enrolment of Grant by Edward II. to the Bailiffs and
Burgesses of Dorchester of the custody of the Borough for five

years {and upwards at the King's pleasure) at a rent of izo
per annum, 17 Edward II. (1324).

Rex omnibus ad quos, etc., Salutem Sciatis quod com-
misimus Balliuis Burgensibus et ahis probis hominibus Burgi

* The letters Ai, A2, Bi, Ci, etc., refer to the List of the Dorchester
Records compiled by the late Mr. H. J. Moule, M.A., of Dorchester.
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nostri Dorcestrie custodiam burgi predicti habendam cum
omnibus ad custodiam illam spectantibus a festo Sancti

Michaelis proxime futuro usque ad finem quinque annorum

proxime sequentium plenarie completorum et extunc quamdiu

nobis placuerit Reddendo inde nobis et heredibus nostris per

annum ad scaccarium nostrum Sancti Michaelis viginti libras

quamdiu custodiam habuerint supradictam. In cuius, etc.,

Teste Rege apud Westmonasterium xx die Marcii per peti-

cionem de consilio.

—

{OriginaHa of the Exchequer, 17 Edward II.

,

rot. 22.)

IV.

Notice of Confirmation by Edward III. of Grant by Edward,

his progenitor, to the Burgesses of the fee farm of Dorchester

for ;^20 per annum for ever. The Borough, with Liberties and

Free Customs thereto belonging, was worth £16 5s. od. per annum.

26 March, 5 Edward III. (1331)- A2.

Edwardus dei gratia Rex Anglie et Francie, et Dominus
Hibemie Vniuersis et singulis Vicecomitibus Maioribus Balliuis

Constabularijs Prepositis ac aliis Officiariis et ministris nostris

quibuscumque tam infra libertates quam extra salutem Cum
Domino E[dwardo] nuper Regi progenitori nostro supplicatum

fuerit per Burgenses suos de Dorchestre in Comitatu Dor-

setie vt cum ipsi eundem Burgum ad certos terminos annorum
per diuersas vices pro viginti libris ad Scaccarium.suum annua-

tim reddendis ex concessione sua ad firmam tenuerint per non
modica tempora retroacta et \or ac] idem progenitor noster

vellet Burgum ilium eisdem Burgensibus concedere habendum
sibi heredibus et successoribus suis ad feodi firmam imper-

petuum ipseque progenitor noster, pro eo quod per inquisicionem

per Vicecomitem sumn Comitatus predicti de mandate suo

captam et in Cancellaria sua retornatam fuit compertum
quod non fuit ad dampnum nee preiudicium ipsius progenitoris

sen ah'orum nee ad diminucionem firme Comitatus predicti

si concessisset prefatis Burgensibus dictum Burgum cum
pertinenciis habendum in forma predicta vna cum libertatibus

et liberis consuetudinibus ac omnibus aliis ad Burgum ilium
spectantibus et quod idem Burgus cum pertinenciis valeat
per annum iuxta verum valorem eiusdem sexdecim libras et

quinque solidos et similiter per certificacionem Thesaurarii
et Baronum de Scaccario suo in Cancellariam suam de mandate
suo missam ei coastabat quod pro Burgo iUo sibi per annum
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per Firmarios eiusdem Burgi de viginti libris ad maius tem-

poribus quorumdam progenitorilm suorum et suis quibus

ad firmam dimissus extiterat ad dictum Scaccarium responsum

fuit, idemque nuper progenitor noster per finem queiii prefati

Burgenses fecerunt cum ipso progenitore nostro ipsorum sup-

plicaconi condescendens in ea parte per cartam suam quam
confirmauimus concesserit pro se et heredibus suis prefatis

Burgensibus Burgum predictum cum pertinenciis habendum

et tenendum sibi et heredibus et successoribus suis vna cum
libertatibus et liberis consuetudinibus ac omnibus aliis ad

dictum Burgum spectantibus de ipso progenitore nostro et

heredibus suis ad feodi firmam imperpetuum Reddendo sibi

et heredibus suis per annum ad Scaccarium suum viginti

libras vnam videUcet medietatem ad Scaccarium suum Sancti

Michaelis et aliam medietatem ad Scaccarium suum Pasche et

alia onera eidem firme prius incumbencia sustinendo Quare

idem nuper progenitor noster voluit et firmiter precipiebat

pro se et heredibus suis quod predicti Burgenses heredes et

successores sui haberent et tenerent Burgum predictum vna

cum libertatibus et liberis consuetudinibus et omnibus aliis

ad dictum Burgum spectantibus de ipso progenitore nostro

et heredibus suis ad feodi firmam imperpetuum Reddendo

sibi et heredibus suis per annum ad Scaccarium suum viginti

libras ad terminos supradictos et alia onera eidem firme prius

incumbencia sustinendo sicut predictum est prout in dicta

carta ipsius progenitoris nostri plenius continetur. Vobis

mandamus quod nunc Burgenses nostros Burgi predicti Burgum

predictum cum pertinenciis habere et tenere permittatis

iuxta tenorem carte et confirmacionis predictarum ipsos

contra tenorem earumdem non molestantes in aliquo seu

grauantes. Teste me ipso apud Westmonasterium xxvj die

Marcij Anno regni nostri quinto.—Bagot.

The seal, attached to a slip at the foot of the deed, has

perished.

V.

Enrolment of Grant by Edward III. to the Burgesses of

Dorchester, for a fine of 40 sh., of the custody of the Borough,

for ten years, at a rent of £20 per annum, formerly assigned to

Isabella, his mother. 5 June, 5 Edward III. (1331).

Rex omnibus ad quos, etc., salutem Sciatis quod cum
Burgus noster Dorcestria in Comitatu Dors' in manibus Bur-

gensium ejusdem Burgi, pro annua firma sexdecim librarum
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ad Scaccarimn nostrum inde reddendarum antiquitus ex-

titisset, et eadem firma tempore Celebris memorie Domini

E. nuper Regis Anglie patris nostri ad viginti libras per annum
augmentata et postmodum Isabelle Regine Anglie matri

nostre carissime ad terminum vite sue habenda assignata

fuisset, et per redditionem ipsius matris nostre in manu nostra

jam existat. Nos per finem quadraginta solidorum quern

prefati Burgenses fecerunt nobisctim, et ne ipsi per aliquem

custodem Burgi aliqualiter valeant inquietari, concessimus

eis Burgum predictum ; Habendum ad firmam a die Pasche

proximo prseterito usque ad finem decem annorum proximo

sequentium completorum, Reddendo inde nobis per annum
ad Scaccarium nostrum viginti libras, unam videlicet medie-

tatem ad Scaccarium nostrmn Sancti Michaelis, et aliam

medietatem ad Scaccarium nostrum Pasche. In cuius, etc.

Teste Rege apud Villam de Sancto Edmundo quinto die Junii.

Per BiUam Thesaurarii.

—

[Ohginalia of Exchequer, 5 Edward III.

rot. 13. Madox, Firma Burgi, p. 20, footnote).

VI.

Edward III. to the Treasurer and Barons of the Exchequer.
Order to certify the Fee Farm of the Borough of Dorchester, with
their Return, that from 1221-2 the Men of Dorchester paid £20
Uank per ann. for the Farm of their Vill until 1236-7, at which
date Walter de Burgh, then custos of the King's Demesnes,
accounted for ^16 for the said Farm, and from thence to 1323-4
the said sum of ^16 was paid, at which time Walter Berill held
the Vill to farm for izo per ann., and thenceforwards the Men of
the Borough held it for five years, and afterwards by another
grant, 1331, for ten years, at the same rent of ;£20.—i March,
II Edward III, (1337).